
Zarządzenie 240/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 sierpnia 2015r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych i zmian godzin pracy w roku 2015 
dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź. 

Na podstawie art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. : Dz. U. z 
2014r., poz. 1502 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 17 lipca 2014 r. 
wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr 147/2014

zarządzam co następuje:

§ 1
W roku 2015 ustalam następujące dodatkowe dni wolne od pracy za święta przypadające w dniu 
innym niż niedziela: 

1. Za Święto Wojska Polskiego 15 sierpnia 2015 r.:
a. dzień 21.08.2015 r. i w dniu 20.08.2015 r. skrócenie czasu pracy od godziny 7:30 do
godziny 14:00 dla pracowników pracujących w równoważnym systemie czasu pracy oraz
od  godziny  7:00  do  godziny  13:30  dla  pracownika  na  stanowisku  konserwatora  
lub
b. dzień 28.08.2015 r. i w dniu 27.08.2015 r. skrócenie czasu pracy od godziny 7:30 do
godziny 14:00 dla pracowników pracujących w równoważnym systemie czasu pracy oraz
od godziny 7:00 do godziny 13:30 dla pracownika na stanowisku konserwatora.

Pracownicy, którzy w obu tych terminach przebywać będą na urlopie, dzień wolny odbierają
do końca okresu rozliczeniowego tj. do 30 września 2015 r. w wymiarze 8 godzin.

2. Za Święto Bożego Narodzenia 26 grudnia 2015 r.: 24.12.2015 r. 

§ 2 
Dla pracowników pracujących w równoważnym systemie czasu pracy ustalam następujące godziny
pracy  w  dniach  4.12.2015  r.  lub  11.12.2015  r.  (jeden  ze  wskazanych  dni  do  wyboru)  praca  
w godzinach od 7:30 do 12:30 (konserwator od 7:00 do 12:00).

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


